

BUAN INVEST ApS

Bjergstedvej 15, st tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Flemming Herrestrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUAN INVEST ApS
Bjergstedvej 15, st tv
2700 Brønshøj

CVR-nr: 29812802
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at foretage investeringer efter direktionens anvisninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2015, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015, der har påvirket indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.092 018. Egenkapitalen udgør kr. 7.217.018.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for de kommende år en forbedret indtjenning i dets datterselskaber, som en direkte følge af den faldende rente, og datterselskabers salg af ejerlejligheder.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-9.036	-24.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.347.281	-12.842
Bruttoresultat		8.338.245	-36.871
Resultat af ordinær primær drift		8.338.245	-36.871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-12.842
Andre finansielle indtægter	1	8.807	8.287
Øvrige finansielle omkostninger	2	-43.246	-41.983
Ordinært resultat før skat		8.303.806	-70.567
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		8.303.806	-70.567
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.303.806	-70.567
I alt		8.303.806	-70.567

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.360.463	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.360.463	0
Anlægsaktiver i alt		8.360.463	0
Likvide beholdninger		1.203	1.769
Omsætningsaktiver i alt		1.203	1.769
Aktiver i alt		8.361.666	1.769

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.092.018	-1.211.788
Egenkapital i alt	4	7.217.018	-1.086.788
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.144.648	1.088.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.144.648	1.088.557
Gældsforpligtelser i alt		1.144.648	1.088.557
Passiver i alt		8.361.666	1.769

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	8807	8287
	<u>8807</u>	<u>8287</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	43246	41983
	<u>23246</u>	<u>41983</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	380000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	380000
Nettoopskrivninger primo	-380000
Andel i årets resultat jf. note	8347281
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	7967281
Modregnet i tilgodehavender	13182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8360463

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Guldsmedegade 33 ApS, Århus	100%	6.306.290	4.710.271
Viktoriagade 10 ApS, København	100%	1.893.935	3.650.192
ApS Pas nr. 23, København	100%	-579.870	-60.643

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000	-1211788	-1086788
Årets resultat	0	8303806	8303806
Egenkapital ultimo	125000	7092018	7.217.018

Selskabskapitalen er fordelt således:
Anparter, 125.000 stk. a nom 1 kr.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2015 på t.kr. 612

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor datterselskabers bankengagement stillet sikkerhed i form af pantsætning af anparter i datterselskab. Bankengagement udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 21.500.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FHS Kapital ApS
Bjergstedvej 15, st. tv.
2700 Brønshøj

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:
FHS Kapital ApS, Bjergstedvej 5, st. tv. 2700 Brønshøj, der er hovedanpartshaver.